
( สำเนา )
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ของกองคลัง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ของกองคลัง จำนวน ๘

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. หมึก Canon GI-๗๙๐ (ฺBK) (๑๒.๑๗.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๑๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. หมึกหมึก Canon GI-๗๙๐ (ฺM) (๑๒.๑๗.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๕ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๗๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. หมึกหมึกหมึก Canon GI-๗๙๐ (ฺํY) (๑๒.๑๗.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๕ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๗๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. หมึกหมึกหมึก Canon GI-๗๙๐ (ฺC) (๑๒.๑๗.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๕ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๗๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. USB Flash Drive ๑๖ GB (๔๓.๒๐.๒๐.๐๕ ) จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เดอะ

เฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๗.๐๐ บาท (สี่ร้อยเจ็ด

สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. TP-Link Archer T๒UH ตัวรับสัญญาณ WIFI (๔๖.๑๑.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๙๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. แป้นพิมพ์อักษร (Keyboards) (๔๓.๒๑.๑๗.๐๖ ) จำนวน ๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๐๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า



สำเนาถูกต้อง
 

พรพรรณ ชัยศัตรา

(นางพรพรรณ ชัยศัตรา)

 หัวหน้าฝ่ายการเงิน (นักบริหารงานการคลัง)

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

 โดย นางพรพรรณ ชัยศัตรา หัวหน้าฝ่ายการเงิน (นักบริหารงานการคลัง)

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. เมาส์ (๔๓.๒๑.๑๘.๐๒ ) จำนวน ๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เดอะเฟิสท์เอฟโวลูชั่น จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นเรศ ผาทอง 

(นายนเรศ ผาทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

 

 

 


